
UCHWAŁA  NR  XXXII/283/05 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z  dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 
 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Karola Stachury. 
 
 
 Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, 
z 2002 r. Nr 113 poz. 984, z 2003 r. Nr 130 poz. 1188, Nr 169 poz. 1387, Nr 170 poz. 1660) 
w związku z treścią pisma Samorządowego Kolegium Odwoławczego  w Olsztynie z dnia 
18 kwietnia 2005 r., po rozpatrzeniu skargi Pana Karola Stachury  - Rada Miasta postanawia: 
 

§ 1 
 
Uznać za bezzasadną skargę, która wpłynęła do Samorządowego Kolegium Odwoławczego 
w  Olsztynie w dniu 24.03.2005 r. od Pana Karola Stachury, w sprawie sposobu udostępniania 
Zarządzeń Prezydenta Miasta Ełk w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełk. 
 

§ 2 
 
Uzasadnienie niniejszego rozstrzygnięcia zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

      Krzysztof  Piłat 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik  
do Uchwały Nr XXXII/283/05 
Rady Miasta Ełku 
z dnia 28 kwietnia 2005 roku 
 

 
Uzasadnienie 

 
 Po zapoznaniu się ze skargą p. K. Stachury w sprawie sposobu udostępniania 
Zarządzeń Prezydenta Miasta Ełk w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełk 
informuję: 
 W dniu 6 grudnia 2004 r. do Urzędu Miasta wpłynął e-mail od p.Stachury, 
zawierający uwagi do sposobu zamieszczania w Biuletynie Informacji Publicznej zarządzeń 
Prezydenta Miasta dotyczący cytuję: �zamaskowania numerów domów i ulicy�. Urząd Miasta 
nie publikował kwestionowanych danych w zarządzeniach,  z uwagi na ochronę praw klienta 
Urzędu. 

W grudniu 2004 roku zespół radców prawnych Urzędu Miasta, kierując się 
wyjaśnieniem Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych wydał opinię prawną, iż 
nie ma przeszkód w podawaniu nazwy ulicy i numeru domu. Uznane zostały uwagi 
skarżącego oraz udzielono odpowiedzi w tej sprawie. Od tego momentu zarządzenia 
Prezydenta Miasta Ełku są zamieszczane w BIP, z  uwzględnieniem dopuszczalnych danych 
osobowych. 
 Kolejny e-mail p.Stachury skierowany do Urzędu Miasta w dniu 2 stycznia 2005 r. 
zawierał zarzuty, iż zarządzenia archiwalne w BIP są nie poprawione. W tym temacie  została 
udzielona stosowna odpowiedź wraz z wyjaśnieniem. Kserokopia udzielonej odpowiedzi -
pismo OR 0114/1/05 z dnia 10.01.05 r. w załączeniu. Ponadto zainteresowanemu udzielał 
ustnych wyjaśnień  Zastępca Prezydenta Miasta. 
W związku z dużą ilością podejmowanych zarządzeń, które na bieżąco są udostępniane 
w BIP, zarządzenia archiwalne będą uzupełniane etapowo.  
 W dniu 15 kwietnia 2005 r. p.Stachura złożył wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej dotyczącej podania wykazu zarządzeń Prezydenta Miasta z okresu od 01.01.2004 
r. do 31.12.2004 r., w których jest mowa o sprzedaży mieszkań przy ul. Świackiego �Sępa� 1. 
W dniu 19 kwietnia 2005 r. wysłano odpowiedź (pismem OR 0114/32/05 z dnia 18.04.05 r.) 
informując, iż w w/w okresie Prezydent Miasta nie wydał żadnego zarządzenia w sprawie 
sprzedaży mieszkań przy ul. Świackiego �Sępa� 1. 

       Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ełku 

                            Krzysztof  Piłat 

 
 
 


